(26) Esta indicación de la fecha fué puesta conforme al C Theod.

(27) Sebastiano P. P, Cont 62., y Russ al margen; Imp Instintian. A, inscriben Hal, y Russ en el texto

vel ipsorum iussu, qui pro tempore amplissimae tuae sedis administrationem suscipiunt, exactio publicarum pecuniarum iniungatur, minime prius liceat aliam sollicitudinem gerendam suscipere, quam (1) reversus iniunctae sibi causae responsum praebuerit Si tamen ita sors (2) tulerit, ut in ea provincia, ad quam exsequendi (3) causa publici negotii aliquis proficiscitur, alia quoque causa sit exsequenda, non prohiberi unum eundemque exsecutorem ab hac urbe regia proficiscentem duorum simul, non plurium, negotiorum executionem suscipere, dum ipsi quoque tertii non sit iniungendi licentia (4), antequam de (5) superioribus responsum portaverit; exsecutoribus his, qui secundam sive simul duas vel tertiam causam passi fuerint exsequendam (6) suscipere, non solum cinguli et bonorum suorum amissionem, verum etiam perpetui exsilii supplicium subituris Eandem hanc poenam numerarium quoque et eius adiutores, ad quorum curam, quod violatum est, pertinet, formidare

**Epítome graecae const. ex Bas**

7.—Quicumque sive divinam iussionem sive magistratus praeceptum exsequitur, prius debet insinuare praesidi, ut praeses inquireat, an aliquod sit falsi vitium in eis, vel obreptio, vel legibus contrarium. Executio autem fit scripto vel sine scripto, divinis videlicet eloquiis propositis, et omnibus possessoribus, qui praesentes sunt, simul cum eo inquirentibus, et, si ita videatur, auxilium laturis Sed si quid falsum aperte invenerit, aut quod manifeste legi adversatur, oportet eum non exsequi, sed referre ad principem per magistratum, aut ad ipsum eum magistratum, a quo res processit, exsecutorem autem ad sufficientem cautionem adigere, et personas, a quibus exigendum est, ad personalem cautionem sine ulla impensa; exsecutor enim indemnem eum praestabit, si temere ei litem movisse deprehendatur Quodsi id non fiat, conventus repellit executionem; praeses vero, si ad eum iussio directa fuit, aut similiter alius quis, ad quemcunque alium directa fuerit, debet ab exsecutore exigere sufficientem cautionem Sed et si quis potuerit executionem repellere, oportet praesidem, quum rescierit, repellere exsecutorem, conventum sub personali cautione ponere, et rem deferre. Quod si neglexerit vel praeses vel eius officium vel is, ad quem litterae datae sunt, de suo indemnitate convento praestabit tam durante magistratu quam post depositam administrationem Excipit tamen constitutio eos, qui nomine tributorum obligati sunt Quodsi pretio victi praesides non inquirant propositis sacris eloquiis, licet tantum convenerint, et mulctantur, et magistratu eiciuntur, et de salute periclitantur Omnis autem lex, quae insinuat, prius debet praefectis sub oculis poni; eum vero, qui in provinciam portaverit, accipere auctores sex; praesidem autem festinare, ut edictis propriis per omnes civitates sibi subiectas leges publicentur, sine ulla impensa praesidis vel defensorum vel portitoris Si quis vero inde lucrum perceperit, duplum restituit, et si qui-